

# Ejendomsselskabet Anderupvej 78 ApS

**Anderupvej 78  
5270 Odense N**

**CVR-nr. 73 09 48 28**

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

den 9. december 2022

---

Charlotte Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Ejendomsselskabet Anderupvej 78 ApS  
Anderupvej 78  
5270 Odense N

CVR-nr.: 73 09 48 28  
Kommune: Odense  
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september

**Direktion** Per Gerskov Larsen

**Revisor** PK Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Rugårdsvej 46C  
5000 Odense C  
Telefon 65 48 73 00  
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af udlejningsvirksomhed og anden virksomhed i forbindelse stående virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft brand i dele af sine væksthuse, hvorved driftsaktiviteten har været forstyrret. Det er ledelsens vurdering, at erstatningssagen betragtes som afsluttet ved aflæggelse af årsregnskabet. Der er forsat erhvervsudlejning i de resterende væksthuse. Resultatet er påvirket positivt med kr. 29,5 mio. før skat.

Ledelsens skøn over måling af udskudt skatteaktiv har af samme grund ændret sig og har haft en positiv indvirkning på resultatet med kr. 2,6 mio.

Under overstående betingelser, anses årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	2021/22	2020/21
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.234.711</b>	<b>438.332</b>
<b>Driftsresultat - EBIT</b>	<b>29.234.711</b>	<b>438.332</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.717.188	-376.141
Andre finansielle indtægter	798.944	1.056.530
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.168	29.704
Andre finansielle omkostninger	-3.002.759	-327.450
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.790.252</b>	<b>820.975</b>
Skat af årets resultat	-3.790.742	-263.362
Andre skatter	0	-3.260
<b>Årets resultat</b>	<b>24.999.510</b>	<b>554.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	1.000.000	0
Overført resultat	23.499.510	441.353
	<b>24.999.510</b>	<b>554.353</b>

**Balance 30. september**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Grunde og bygninger	9.071.833	6.247.053
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>9.071.833</b>	<b>6.247.053</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.842.188	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.950	51.950
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.894.138</b>	<b>176.950</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>10.965.971</b>	<b>6.424.003</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.400.781	596.830
Andre tilgodehavender	586.634	5.423
Udskudt skatteaktiv	65.518	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.052.933</b>	<b>602.253</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.235.724	3.472.900
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>14.235.724</b>	<b>3.472.900</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>11.723.336</b>	<b>1.880.169</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>29.011.993</b>	<b>5.955.322</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>39.977.964</b>	<b>12.379.325</b>

**Balance 30. september**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	34.946.945	11.447.435
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>35.846.945</b>	<b>11.960.435</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.534	16.043
Selskabsskat	1.935.001	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1.890.935	258.782
Anden gæld	62.712	49.917
Periodeafgrænsningsposter	25.158	41.051
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	48.679	53.097
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.131.019</b>	<b>418.890</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>4.131.019</b>	<b>418.890</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>39.977.964</b>	<b>12.379.325</b>
Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38	3	
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Noter

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
Årets resultat er påvirket af en branderstatning, som selskabets ledelse har vurderet som særlige post. Den modtaget erstatning efter brand i dele af selskabets væksthuse er opgjort til kr. 29,5 mio.		
Den samlede regnskabsmæssige erstatning er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.		
Ledelsens skøn over måling af udskudt skatteaktiv, har af sammen grund ændret sig og har haft en positiv indvirkning på resultatet med kr. 2,6 mio., som er indregnet i resultatopgørelsen under Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.		
<b>2 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0
<b>3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen	14.235.724	3.472.900
	<b>14.235.724</b>	<b>3.472.900</b>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Årets dagsværdiregulering værdipapirer	61.091	197.819
	<b>61.091</b>	<b>197.819</b>
<b>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Årets dagsværdiregulering værdipapirer	2.623.399	0
	<b>2.623.399</b>	<b>0</b>
<b>4 Eventualposter mv.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen kendte.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Gerskov Larsen

Direktør

Serienummer: 910a927c-50a9-4101-a82f-9a3980525c1f

IP: 87.51.xxx.xxx

2022-12-11 14:17:27 UTC



## Palle Knudsen - statsaut. revisor

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31495288-RID:1266835794375

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-12-11 14:42:44 UTC



## Charlotte Larsen

Dirigent

Serienummer: 098b1a80-fe2b-4460-a886-8354d572f085

IP: 87.51.xxx.xxx

2022-12-12 08:47:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: 85VXW-1ZVSA-HS2YS-T3T1AO-FC3WH-UEZ8Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>